

国立大学法人東京学芸大学物品管理事務取扱実施細則の一部を改正する細則を次のように制定する。

平成24年10月11日

国立大学法人東京学芸大学長

村 松 泰 子

平成24年細則第2号

国立大学法人東京学芸大学物品管理事務取扱実施細則の一部を改正する細則

国立大学法人東京学芸大学物品管理事務取扱実施細則（平成16年細則第12号）の一部について、別紙新旧対照表の右欄を、左欄のように改正する。

国立大学法人東京学芸大学物品管理事務取扱実施細則の一部改正について

改正理由：別紙様式の改正のため、所要の改正を行うものである。

改 正	現 行
<p>〔省略〕</p> <p><u>別紙様式第4号「物品返納報告書」</u>（別紙B参照） <u>別紙様式第5号「物品異動報告書」</u>（別紙D参照） <u>別紙様式第6号「物品不用決定伺」</u>（別紙F参照） <u>別紙様式第7号「不用物品売払請求書」</u>（別紙H参照） <u>別紙様式第8号「不用物品解体伺」</u>（別紙J参照） <u>別紙様式第9号「不用物品廃棄伺」</u>（別紙L参照）</p> <p><u>附 則</u> <u>この細則は、平成24年10月11日から施行し、平成24年10月1日から適用する。</u></p>	<p>〔省略〕</p> <p><u>別紙様式第4号「物品返納報告書」</u>（別紙A参照） <u>別紙様式第5号「物品異動報告書」</u>（別紙C参照） <u>別紙様式第6号「物品不用決定伺」</u>（別紙E参照） <u>別紙様式第7号「不用物品売払請求書」</u>（別紙G参照） <u>別紙様式第8号「不用物品解体伺」</u>（別紙I参照） <u>別紙様式第9号「不用物品廃棄伺」</u>（別紙K参照）</p>

<h2 style="margin: 0;">物 品 不 用 決 定 伺</h2>											平成	年	月	日	
資産管理役 財務施設部長 経理課長 担当係長 担当係									不 用 決 定 承 認		平成		年	月	日
物品の内容	品 名	規 格	<u>分類</u>	<u>管理番号</u>	数量	単価	金額	取得年月日	不用決定の理由	設置場所	備 考				
処分予定	売 払	売 払 時 期				売払いの相手方									
		売 払 場 所				売 払 方 法									
	解 体	解 体 時 期				解 体 方 法									
		解 体 場 所				解体後の処理									
	廃 棄	廃 棄 時 期				廃 棄 理 由									
		廃 棄 場 所				廃 棄 方 法									

物 品 不 用 決 定 伺

平成 年 月 日

資産管理役 財務施設部長 経理課長 担当係長 担当係								不 用 決 定 承 認	平成 年 月 日	
物 品 の 内 容	品 名	規 格	<u>資産番号</u>	数 量	単 価	金 額	取得年月日	不用決定の理由	設置場所	備 考
処 分 予 定	売 払	売 払 時 期					売払いの相手方			
		売 払 場 所					売 払 方 法			
	解 体	解 体 時 期					解 体 方 法			
		解 体 場 所					解体後の処理			
	廃 棄	廃 棄 時 期					廃 棄 理 由			
		廃 棄 場 所					廃 棄 方 法			

<h2 style="margin: 0;">不 用 物 品 解 体 伺</h2>											
資産管理役 財務施設部長 経理課長 担当係長 担当係						解体年月日		年 月 日			
解 体 前						解 体 後					
品 名	規 格	<u>分 類</u>	<u>管理番号</u>	数 量	金 額	品 名	規 格	<u>分 類</u>	<u>管理番号</u>	数 量	金 額
解体の 理 由											

<h2 style="margin: 0;">不 用 物 品 解 体 伺</h2>									
年 月 日									
資産管理役 財務施設部長 経理課長 担当係長 担当係					解体年月日		年 月 日		
解 体 前					解 体 後				
品 名	規 格	<u>資産番号</u>	数 量	金 額	品 名	規 格	<u>資産番号</u>	数 量	金 額
解体の 理 由									

